
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO
CALLE HIGUERA 70 ENT. 0 PISO 0 DEPTO. 0
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45640
SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 18843478
RFC: MTZ850101889
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
TELÉFONO:

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Mayo/2021 al 31/Mayo/2021
Fecha de corte 31/Mayo/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0641304600 072 320 00641304600 4 $770,384.12 $416,144.90 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0644189657 072 320 00644189657 2 $0.00 $0.00 
TOTAL     $770,384.12  $416,144.90

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 770,384.12

+ Total de depósitos $ 5,969,372.47
- Total de retiros $ 6,244,810.28

+ Intereses Netos Ganados $ 92.34
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 68,011.88
- IVA sobre comisiones (16%) $ 10,881.87
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 416,144.90
  Saldo disponible al día* $ 416,144.90
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $ 382,978.37
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 92.34
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 92.34

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 68,011.88
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $770,384.12)

 

   DEPÓSITOS $5,969,372.47

   RETIROS $6,244,810.28

   COMISIONES $68,011.88

   OTROS CARGOS $10,881.87

   SALDO FINAL $416,144.90

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 770,384.12

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

1/8

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 42,306.21 812,690.33
03-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 676.90 812,013.43
03-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 108.31 811,905.12
03-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 2,876.82 809,028.30
03-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 460.30 808,568.00
03-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 4,475.18 813,043.18
03-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 71.61 812,971.57
03-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 11.46 812,960.11
03-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 179.01 812,781.10
03-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 28.65 812,752.45
03-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 812,746.05
03-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 812,745.03
03-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 70,759.89 883,504.92
04-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 4,744.29 888,249.21
04-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 12.80 888,236.41
04-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 2.04 888,234.37
05-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 68,175.78 956,410.15
05-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,090.81 955,319.34
05-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 174.53 955,144.81
05-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 4,635.96 950,508.85
05-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 741.75 949,767.10
05-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 6,197.29 955,964.39
05-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 99.16 955,865.23
05-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 15.87 955,849.36
05-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 247.89 955,601.47
05-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 39.66 955,561.81
05-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 5,589.46 961,151.27
05-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 89.43 961,061.84
05-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 14.31 961,047.53
05-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 139.74 960,907.79
05-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 22.36 960,885.43
05-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 4,820.38 965,705.81
05-MAY-21 COMISION 08105575D 53.02 965,652.79
05-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 8.48 965,644.31
06-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060521 , DE LA CUENTA 1135364070 TRASP SEGUN OF DP/061/2021 1,699,456.27 2,665,100.58
06-MAY-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060521 , DE LA CUENTA 1135364070 TRASP SEGUN OF DP/061/2021 2,365,792.03 5,030,892.61
06-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060521 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000002430850, BEM SPEI BCO:058

BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO BANREGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION CVE
RASTREO: 8846APR2202105061284459926 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ:
15:54:19

5,000,000.00 30,892.61

07-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 90,345.34 121,237.95
07-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,445.52 119,792.43
07-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 231.28 119,561.15
07-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 5,410.05 114,151.10
07-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 865.61 113,285.49
07-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 4,687.24 117,972.73
07-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 75.00 117,897.73
07-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 12.00 117,885.73
07-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 187.49 117,698.24
07-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 30.00 117,668.24
07-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070521 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC NOM REC 2

ABR21 CR337 AL R.F.C. MTZ850101889
9,840.31 107,827.93

07-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070521 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP PC NOM REC 2
ABR21 CR352 AL R.F.C. MTZ850101889

5,633.59 102,194.34

10-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 28,032.81 130,227.15
10-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 448.53 129,778.62
10-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 71.77 129,706.85
10-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,906.23 127,800.62
10-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 305.00 127,495.62
10-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 170,101.51 297,597.13
10-MAY-21 COMISION 08105575C 2,721.62 294,875.51
10-MAY-21 IVA COMISION 08105575C 435.46 294,440.05

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 2,467.38 296,907.43
10-MAY-21 COMISION 08105575D 27.14 296,880.29
10-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 4.34 296,875.95
10-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 296,872.75
10-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 296,872.24
10-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 891.31 297,763.55
11-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110521 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP P C NOMINA

AL R.F.C. MTZ850101889
13,399.99 284,363.56

11-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110521 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP P C NOMINA
AL R.F.C. MTZ850101889

43,521.07 240,842.49

12-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 25,345.99 266,188.48
12-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 405.54 265,782.94
12-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 64.89 265,718.05
12-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,723.53 263,994.52
12-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 275.76 263,718.76
13-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 27,439.32 291,158.08
13-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 439.03 290,719.05
13-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 70.24 290,648.81
13-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,865.87 288,782.94
13-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 298.54 288,484.40
13-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 11,780.84 300,265.24
13-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 188.50 300,076.74
13-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 30.16 300,046.58
13-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 471.23 299,575.35
13-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 75.40 299,499.95
13-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 20,573.49 320,073.44
13-MAY-21 COMISION 08105575D 226.31 319,847.13
13-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 36.21 319,810.92
14-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 8,995.24 328,806.16
14-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 143.92 328,662.24
14-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 23.03 328,639.21
14-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 359.81 328,279.40
14-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 57.57 328,221.83
14-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 11,197.56 339,419.39
14-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 19.20 339,400.19
14-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.07 339,397.12
17-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 14,078.69 353,475.81
17-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 225.26 353,250.55
17-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 36.04 353,214.51
17-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 957.35 352,257.16
17-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 153.18 352,103.98
17-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 14,344.25 366,448.23
17-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 229.51 366,218.72
17-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 36.72 366,182.00
17-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 573.77 365,608.23
17-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 91.80 365,516.43
17-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 28,991.09 394,507.52
17-MAY-21 COMISION 08105575C 463.85 394,043.67
17-MAY-21 IVA COMISION 08105575C 74.22 393,969.45
17-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 157,202.21 551,171.66
17-MAY-21 COMISION 08105575D 1,729.24 549,442.42
17-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 276.66 549,165.76
18-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 44,199.40 593,365.16
18-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 707.19 592,657.97
18-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 113.15 592,544.82
18-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 3,005.56 589,539.26
18-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 480.89 589,058.37
18-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 41,508.98 630,567.35
18-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 664.15 629,903.20
18-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 106.26 629,796.94
18-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,660.36 628,136.58
18-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 265.66 627,870.92

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

18-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 54,967.52 682,838.44
18-MAY-21 COMISION 08105575C 879.48 681,958.96
18-MAY-21 IVA COMISION 08105575C 140.70 681,818.26
18-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 186,123.35 867,941.61
18-MAY-21 COMISION 08105575D 2,047.38 865,894.23
18-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 327.59 865,566.64
18-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 3,153.80 868,720.44
18-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 9.60 868,710.84
18-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.53 868,709.31
19-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 9,064.39 877,773.70
19-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 145.03 877,628.67
19-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 23.20 877,605.47
19-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 362.58 877,242.89
19-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 58.01 877,184.88
19-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 71,780.45 948,965.33
19-MAY-21 COMISION 08105575C 1,148.48 947,816.85
19-MAY-21 IVA COMISION 08105575C 183.77 947,633.08
19-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 39,941.18 987,574.26
19-MAY-21 COMISION 08105575D 439.36 987,134.90
19-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 70.29 987,064.61
19-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 15,542.85 1,002,607.46
19-MAY-21 COMISION 08105575D 380.80 1,002,226.66
19-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 60.93 1,002,165.73
20-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 4,864.10 1,007,029.83
20-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 77.83 1,006,952.00
20-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 12.46 1,006,939.54
20-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 121.60 1,006,817.94
20-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 19.46 1,006,798.48
20-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 25,898.41 1,032,696.89
20-MAY-21 COMISION 08105575C 414.37 1,032,282.52
20-MAY-21 IVA COMISION 08105575C 66.29 1,032,216.23
20-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 16,024.46 1,048,240.69
20-MAY-21 COMISION 08105575D 176.27 1,048,064.42
20-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 28.19 1,048,036.23
20-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200521 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000002430850, BEM SPEI BCO:058

BENEF:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO BANREGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA INVERSION CVE
RASTREO: 8846APR1202105201298251360 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ:
16:29:17

1,000,000.00 48,036.23

21-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 8,910.67 56,946.90
21-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 142.57 56,804.33
21-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 22.81 56,781.52
21-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 356.43 56,425.09
21-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 57.03 56,368.06
21-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,559.81 57,927.87
21-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 57,924.67
21-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 57,924.16
24-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 7,236.58 65,160.74
24-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 115.79 65,044.95
24-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 18.53 65,026.42
24-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 289.46 64,736.96
24-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 46.31 64,690.65
24-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 4,738.22 69,428.87
24-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 75.82 69,353.05
24-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 12.13 69,340.92
24-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 118.45 69,222.47
24-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 18.95 69,203.52
24-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 34,653.83 103,857.35
24-MAY-21 COMISION 08105575C 554.46 103,302.89
24-MAY-21 IVA COMISION 08105575C 88.70 103,214.19
24-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 49,602.53 152,816.72
24-MAY-21 COMISION 08105575D 545.62 152,271.10
24-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 87.30 152,183.80
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

24-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000240521 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP NOM REC 1RA
MAY CR0380 AL R.F.C. MTZ850101889

6,981.54 145,202.26

24-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 6.40 145,195.86
24-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 1.02 145,194.84
24-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 8,643.58 153,838.42
25-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 55,074.40 208,912.82
25-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 881.19 208,031.63
25-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 140.99 207,890.64
25-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 3,745.06 204,145.58
25-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 599.21 203,546.37
25-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 13,356.09 216,902.46
25-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 213.70 216,688.76
25-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 34.19 216,654.57
25-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 534.24 216,120.33
25-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 85.48 216,034.85
25-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 47,141.14 263,175.99
25-MAY-21 COMISION 08105575C 754.26 262,421.73
25-MAY-21 IVA COMISION 08105575C 120.68 262,301.05
25-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 15,720.06 278,021.11
25-MAY-21 COMISION 08105575D 172.93 277,848.18
25-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 27.66 277,820.52
26-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 15,513.68 293,334.20
26-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 248.22 293,085.98
26-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 39.72 293,046.26
26-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,054.93 291,991.33
26-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 168.79 291,822.54
26-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 9,722.80 301,545.34
26-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 155.56 301,389.78
26-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 24.89 301,364.89
26-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 388.91 300,975.98
26-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 62.23 300,913.75
26-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 5,651.45 306,565.20
26-MAY-21 COMISION 08105575C 90.42 306,474.78
26-MAY-21 IVA COMISION 08105575C 14.47 306,460.31
26-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 21,134.83 327,595.14
26-MAY-21 COMISION 08105575D 232.48 327,362.66
26-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 37.19 327,325.47
26-MAY-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260521 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040502826074, BEM SPEI BCO:021

BENEF:PAGADORA HSB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR PAGOS CVE RASTREO:
8846APR2202105261303295196 RFC: MTZ850101889 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:24:00

132,000.00 195,325.47

26-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,501.67 196,827.14
26-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 196,823.94
26-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 196,823.43
27-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 39,236.82 236,060.25
27-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 627.79 235,432.46
27-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 100.45 235,332.01
27-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,569.48 233,762.53
27-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 251.11 233,511.42
27-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 23,649.96 257,161.38
27-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 378.40 256,782.98
27-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 60.54 256,722.44
27-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 591.25 256,131.19
27-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 94.60 256,036.59
27-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C 44,825.44 300,862.03
27-MAY-21 COMISION 08105575C 717.20 300,144.83
27-MAY-21 IVA COMISION 08105575C 114.77 300,030.06
27-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 18,481.37 318,511.43
27-MAY-21 COMISION 08105575D 203.30 318,308.13
27-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 32.53 318,275.60
27-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 25.60 318,250.00
27-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 4.09 318,245.91
27-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 4,590.84 322,836.75
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 6,646.76 329,483.51
28-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 24,003.08 353,486.59
28-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 384.05 353,102.54
28-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 61.46 353,041.08
28-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 960.12 352,080.96
28-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 153.62 351,927.34
28-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575D 1,021.51 352,948.85
28-MAY-21 COMISION 08105575D 11.24 352,937.61
28-MAY-21 IVA COMISION 08105575D 1.80 352,935.81
28-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 CH/CGO NUESTRO 13,903.60 366,839.41
28-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 366,836.21
28-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 366,835.70
31-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 80,176.87 447,012.57
31-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 1,282.83 445,729.74
31-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 205.26 445,524.48
31-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 5,452.03 440,072.45
31-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 09 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 872.33 439,200.12
31-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 3,693.88 442,894.00
31-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 59.10 442,834.90
31-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 9.46 442,825.44
31-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 147.76 442,677.68
31-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 06 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 23.64 442,654.04
31-MAY-21 MUNICIP TLAJOMULCO Z 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 5,993.58 448,647.62
31-MAY-21 COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 95.90 448,551.72
31-MAY-21 IVA COMISION 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 15.34 448,536.38
31-MAY-21 COMISION PAGOS DIF. 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 149.84 448,386.54
31-MAY-21 IVA COMISION PAG.DIF 08105575C No. de Pagos 03 Tipo de Plan 03 Periodo de Gracia 00 23.97 448,362.57
31-MAY-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000310521 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0473875712 TRASP P C NOMINA

AL R.F.C. MTZ850101889
33,433.78 414,928.79

31-MAY-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 002342 EFECTIVO 1,127.48 416,056.27
31-MAY-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 3.20 416,053.07
31-MAY-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.002342 CARGO DIARIO 0.51 416,052.56
31-MAY-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-05-31 92.34 416,144.90

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-21 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MAYO de 2021
Excedentes de depósitos $ 3,733.81
Tipo de Cambio $ 19.9487
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 2,460,366.21 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0644189657 0.00 % -3.18 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.  

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0641304600 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: F16D341B-07B7-41D1-B2A4-22156CEC40DE
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-06-03T01:23:13
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-05-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
rM4vyYzDT6APofSlHPFTRZtZZJnEOl82ZLwx4pEflcCBrYNGIowwR23Tr2xDWCp8PSYp2/H+zO4PwcJ3yz2HDLPT9Jgo+p8hpaZh406/6V98utzv
cMEZxyDx+HCRSPYYBpRWkcUx60PzYmV8NZz5cxn9g7R3LY4L120N1PBfgJDMpc9SSQdnDwfS8NFcUXMbAo3jD6WmJjOVloRjyTmwS8Wv0q
qDGttvrm9nDVZjScZHkTNpWBMXU/SY9hMGBT8MkvdfFzOwuuqgeorzrNLMUcR3IIbi2bxyBKe1PdOLcXixunlMTApQR8/Pqrn1qPKEhL1Ps1B4
ZPhR8q1fNGPVUw==

 
Sello del SAT:

bFFkOIg8mcY6HZ8fIMnJtfWzKQc4RiPMLKDqLhjxQZ3tKMDRDjfT4TPr/6BVXxDhc3Tgdb5s0U31qRAPWS1ByXWkHJW4ivz5Xx32+kjccXPca78
hgp6YQ7u6M9EJfSv+fQKP/UY/K+nSY6wp7ja5vk1LLNINloXKpEa49pP7ckkee1Tdl4fitxlqkMS/XolbEC7kIsdWKf+/Gu/w9A09rkwpl8vF4H0NR
xJBZc0/c+S4Nq5UN7rxgtRR4XmVH8us5DDRiqMBJtvaEEQdL/8Qx91Xji8nZDYxDO7zBRGMOJsP07clQdbDKuqPU0oq4kJq442xY26C/IK02Bas
lfgwVQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F16D341B-07B7-41D1-B2A4-22156CEC40DE|2021-06-
03T01:23:13|DCD090706E42||rM4vyYzDT6APofSlHPFTRZtZZJnEOl82ZLwx4pEflcCBrYNGIowwR23Tr2xDWCp8PSY
p2/H+zO4PwcJ3yz2HDLPT9Jgo+p8hpaZh406/6V98utzvcMEZxyDx+HCRSPYYBpRWkcUx60PzYmV8NZz5cxn9g7
R3LY4L120N1PBfgJDMpc9SSQdnDwfS8NFcUXMbAo3jD6WmJjOVloRjyTmwS8Wv0qqDGttvrm9nDVZjScZHkTNp
WBMXU/SY9hMGBT8MkvdfFzOwuuqgeorzrNLMUcR3IIbi2bxyBKe1PdOLcXixunlMTApQR8/Pqrn1qPKEhL1Ps1B4Z
PhR8q1fNGPVUw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 75/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=F16D341B-07B7-41D1-B2A4-22156CEC40DE&re=BMN930209927&rr=MTZ850101889&tt=0000078893.750000&fe=NGPVUw==
www.banorte.com

